СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СПАСПОРУБ»

 «СПАСПОРУБ»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ

168143, Республика Коми,
             с. Спаспоруб
КЫВКÖРТÖД РЕШЕНИЕ

            № V – 03/4
   «03» декабря 2021 года

Об избрании главы сельского поселения «Спаспоруб»

На основании статьи 29 Устава сельского поселения «Спаспоруб» муниципального района «Прилузский» Республики Коми,
 Совет сельского поселения «Спаспоруб» РЕШИЛ:

1. Избрать главой сельского поселения «Спаспоруб» Кукольщикову Наталью Анатольевну, депутата от избирательного округа № 1.
2. Установить, что Кукольщикова Наталья Анатольевна вступает в должность главы сельского поселения «Спаспоруб» с 10 января 2022 г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Спаспоруб»       ____________ Помысова О. Г.